Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda – ME.
Rua Major  Emidio de Castro,  431,  Bairro Vila  Santo

Antônio.
São José do Rio Preto – SP.
CNPJ (MF): 10.210.196/0001-00.
Itens: 61, 65, 66, 67, 68, 71, 74, 75, 91, 92, 93, 101,

102, 103, 104 e 111.
Valor: R$ 23.470,00 (Vinte e três mil, quatrocentos e

setenta reais).

ML Suprimentos para Informática Ltda – EPP.
Avenida Pedro Taques, 4.424, Sala A, Gleba Ribeirão

Morangueiro.
Maringá – PR.
CNPJ (MF): 28.491.296/0001-00.
Itens: 12, 13, 97, 98, 99 e 100.
Valor:  R$  6.219,58  (Seis  mil,  duzentos  e  dezenove

reais e cinquenta e oito centavos).

T. Versuri Distribuidora de Insumos e Suprimentos de

Informática – ME.
Rua Leão Rachman, 43, Fundos, Bairro Vila Rica.
Jarinu – SP.
CNPJ (MF): 07.235.602/0001-77.
Itens: 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 40, 41, 42, 43, 49, 50, 51, 52, 60, 62, 63, 64, 69, 70, 72,
73, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 94, 95, 96,
105, 106, 107, 108 e 110.

Valor: R$ 78.670,00 (Setenta e oito mil, seiscentos e
setenta reais).

R.N. Comércio de Informática Ltda – ME.
Rua Municipal, 1.283, Bairro Higienópolis.
Catanduva – SP.
CNPJ (MF): 26.668.902/0001-94.
Itens: 03, 14, 21, 22, 23, 24, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 53,

54, 59, 78, 79, 85 e 109.
Valor: R$ 12.119,30 (Doze mil, cento e dezenove reais

e trinta centavos).
Castilho – SP, 15 de outubro de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 92/2024

[...]

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda – ME.
Rua Major  Emidio de Castro,  431,  Bairro Vila  Santo

Antônio.
São José do Rio Preto – SP.
CNPJ (MF): 10.210.196/0001-00.

Itens: 61, 65, 66, 67, 68, 71, 74, 75, 91, 92, 93, 101,
102, 103, 104 e 111.

Valor: R$ 23.470,00 (Vinte e três mil, quatrocentos e
setenta reais).

ML Suprimentos para Informática Ltda – EPP.
Avenida Pedro Taques, 4.424, Sala A, Gleba Ribeirão

Morangueiro.
Maringá – PR.
CNPJ (MF): 28.491.296/0001-00.
Itens: 12, 13, 97, 98, 99 e 100.
Valor:  R$  6.219,58  (Seis  mil,  duzentos  e  dezenove

reais e cinquenta e oito centavos).

T. Versuri Distribuidora de Insumos e Suprimentos de

Informática – ME.
Rua Leão Rachman, 43, Fundos, Bairro Vila Rica.
Jarinu – SP.
CNPJ (MF): 07.235.602/0001-77.
Itens: 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 40, 41, 42, 43, 49, 50, 51, 52, 60, 62, 63, 64, 69, 70, 72,
73, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 94, 95, 96,
105, 106, 107, 108 e 110.

Valor: R$ 78.670,00 (Setenta e oito mil, seiscentos e
setenta reais).

R.N. Comércio de Informática Ltda – ME.
Rua Municipal, 1.283, Bairro Higienópolis.
Catanduva – SP.
CNPJ (MF): 26.668.902/0001-94.
Itens: 03, 14, 21, 22, 23, 24, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 53,

54, 59, 78, 79, 85 e 109.
Valor: R$ 12.119,30 (Doze mil, cento e dezenove reais

e trinta centavos).
Castilho – SP, 15 de outubro de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões